ДУМА ГОРОДА ЗАВОЛЖЬЯ
ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 25.02.2015          № 9

Об утверждении схемы одномандатных
избирательных округов по выборам
депутатов Думы города Заволжья

     В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 10 Закона
Нижегородской области от 06.09.2007 №108-З «О выборах депутатов
представительных органов муниципальных образований в Нижегородской
области» и Устава города  Заволжья, Дума города Заволжья решает:
       1. Утвердить прилагаемую схему одномандатных избирательных
округов по выборам депутатов Думы города  Заволжья шестого созыва.
    2.   Опубликовать настоящее решение в газете « Новости Заволжья».
    3.    Настоящее решение вступает в силу после опубликования.
    4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Думы города Заволжья по законности, местному
самоуправлению, связям с общественными и религиозными организациями и
средствами массовой информации (И.А. Литвинова).

Глава местного самоуправления                                                     А.А. Семенов

                                       Приложение 1
к решению Думы г. Заволжья

от  25.02.2015 № 9

Схема избирательных  округов   по  выборам  депутатов Думы города Заволжья
сентябрь  2015 год

Номер избирательного округа,

число избирателей  в округе Территория избирательных участков

№ 1
1811 изб. (109%)

Переулок:  Северный, 2Северный, Гражданский,  Турбинный,
Улица:        Возрождения, Волжская, Выползово,  Генераторная, Гостиная,  Дамбовая, С.Ковалевской,  Коллекторная,
                    Комсомольская, Кржижановского, П.Морозова, Народная, Овражная, Первомайская,  Плотничная,  Подлесная,
                    Садовая, Северная,  Седова,  Семашко,  Сеченова, Славянская, Трансформаторная, Турбинная

№ 2
1716 изб. (103%)

Площадь:   1 Мая
Переулок:   Пирогова
Улица:         Восточная,  Западная,  Клубная,  Лермонтова,  Луначарского,  Пирогова дд.№№  1-20, Рабочая,  Центральная,
                     Чайковского, Учительская,  Школьная

№ 3
1802 изб. (108%)

Переулок:   Энергетиков
Проспект:   Мира дд. №№ 11-42
Улица:         Гидростроительная,  Графтио дд.№№ 1,2,2а,3,4,5,6,6а,7,8,8а;
                     Пирогова д.№№  21-36,   Юринова дд.№№ 1-13

№ 4
1825 изб. (109%)

Переулок:  Советский
Улица:         Береговая, Герцена, Крупской, Лесозаводская, Луговая,  Моторная,   Озерная,  Октябрьская,  Павловского дд. №№
                     5,5а,7-22,  Попова,  Советская,  Чкалова

№ 5
1507изб. (90%)

Проспект:    Дзержинского д. № 19
                      Мира д.№ 1-10
Улица:          Веденеева, Мичурина, Павловского дд.№№ 1,2,3,4,6;  Серова, Строительная, Юринова дд.№№ 14-26

№ 6
1699 изб. (102%)

Улица:          Графтио дд.№№ 10-.17,  Привокзальная, Рылеева

№ 7
1569 изб. (94%) Проспект:    Дзержинского дома №№    16, 20,27,28,29,30,31,32,39,41,43

№ 8
1801 изб. (108%)

 Проспект:     Дзержинского  дома №№  45,47,57,59,61,62,63,65,67,69,71
 Улица:           Орехова, Заволжская

№ 9
1833 изб. (110%)

Проспект:    Дзержинского  дома №№ 33,35,37,42,44,46,48,50,52,53,54,55,56

№ 10
1539 изб.(92%)

Улица:         Пушкина   дома №№   7, 9,12,16,18,21,33,34,35,36

№ 11
1618 изб. (97%)

Проспект:   Дзержинского дом №   22,24,26,34,38,49
Улица:         Пушкина   дома №№  6, 8,10,15,17,19

№ 12
1531 изб. (92%)

Проспект:   Дзержинского дома №№ 4,5,9,12,14
Улица:        Железнодорожная,  Нагорная, Пушкина 1А, 2А,5

№ 13
1623 изб. (97%)

Улица:         Пушкина  дома №№ 11,13,14,26,28,30,32,37,38,51

№ 14
1519 изб. (91%)

Улица:          Грунина дома №№ 10,11,
                      Пономарева  дома  №№ 7, 8
                      Пушкина дом № 44

№ 15
1715 изб. (103%)

Улица:         Грунина  дома №№  1,3,5,7,9
                     Пушкина  дома  №№   55,56,57,58

№ 16
1692 изб. (101%)

Улица:         Пушкина  дома №№ 40,42,46,48,50,52,53,54

№ 17
1545 изб. (93%)

Улица:         Пономарева   дома  №№ 1,2,3,4,5,6

№ 18
1580 изб. (95%)

Улица:         Баумана,
                     Грунина   дома  №№  2,4,6,8,12,14,15
                     Грунина -  индивидуальные дома

№ 19
1773 изб. (106%)

Улица:
                     Бородина, Весенняя,  Гризодубовой, Матросова,  Молодежная,  Пролетарская,  Спортивная

№ 20
1677 изб. (101%)

 Улица:        Рождественская д. №   1,2,3,4,5,6,7,8, 9,10

     Всего избирателей – 33.373
    СНП -1667  (1833-110%;  1500-90%)